令和３年４月吉日

明治大学校友会

福岡市地域支部ゴルフ会員各位

明治大学校友会福岡県支部

明治大学校友会福岡市地域支部

                                                                支部長 矢谷 学

第７３回駿台ゴルフ会ご案内

拝啓 福岡市地域支部校友におかれましては、益々ご盛会のこととお慶び申し上げます。

さて、第７３回福岡県駿台ゴルフ会を、福岡市地域支部の担当にて、下記の通り開催いたします。

今回は会場を、「麻生飯塚ゴルフ倶楽部」 へ変更しての開催です。

皆さま、コロナウイルス対策・ワクチン接種等で、何かとご多忙とはお察しいたしますが、三密をさけ、青空の下と新緑

のグリーン上で、楽しいひと時を過ごしましょう。 どうぞ、多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

１） 日 時 ： 令和３年５月２１日（金） ７：４５までに集合 ８：２１分スタート

２） 場 所 ： 麻生飯塚ゴルフ倶楽部 27Ｈあり （ｸﾞﾘｰﾝ・ﾎﾜｲﾄ 4組・ﾎﾜｲﾄ・ﾌﾞﾙｰ 3組 合計２８名分予約）

       〒820-0609 福岡県嘉穂郡桂川町大字吉隈 120 ＴＥＬ： ０９４８－６５－１１５５

３） 競技方法：Ｗペリア方式  ラウンドコースは２コースで違いますが、総合しての順位を決定します。

当日はゴルフ場主催で、60歳以上の方限定の別途表彰もございます。

４） 料 金 ：  ビジター１１，２００円税込  キャディ・昼食付

５） 参加費 ： ４，０００円  （駿台ゴルフ会表彰は、卒年順上位で行います）

＊プレー終了後にコンペルームにて表彰式を行います （入浴は表彰式後にお願いします）

＊ご参加いただけます方は、卒年・卒学部・氏名を記入の上、５月１０日までに、ＦＡＸ・メールのどちらかで、

下記の事務局へ返信をお願い致します。２８名定員ですので、人数に達し次第締め切りとなりますので、

早めの申し込みをお願い致します。

第７３回駿台ゴルフ会事務局  鈴木弘幸（福岡市地域支部幹事長） ０９０８６６８７８５９

問い合わせ先 ＴＥＬ：０９２-５５３-０５０６  ＦＡＸ：０９２－５１２－６５１１

                   E-mail ： official@meidai-fukuoka.jp                     以上

追記

昨年中止となりました、東京六大学対抗ゴルフ会は、再度早稲田大学が担当幹事校です。

２０２１年１０月２日（土） 「芥屋ゴルフ倶楽部」にて開催です。ご参加頂けます方は日程のみご承知おき願います。